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Mepkos OcTan

[COpeBHOBaHVIe: nEpBeHCTBO anIBOﬂ)KCKOrO q)e,qepaanoro OoKpyra cpeagu |— HOBO‘—Ie60KCapCK
"YeGokcapbl KO HUOpP” Yeb ykca )bl B3satune Bopot
N8 Mo3 r Al A2 MO Al A2 A3 A4 A5 A6 B1 B2 B3 B4 B5
20 Moposos Casenuit B Mer 1 21' 14 8 10 97 <
n  KysHeuoB cepreit B fla 2 - 25 13 71
b BapuHoB Unbsa 3 fOa 3 2758 99
1 MartBeer fJaHun 3 [fJa 4 43|46 25
8 baxTuH AnekcaHpgp H fa 1
10 Muxaitnos Kupunn 3 Ja
12 Apxuukuit Makcum H  Jla
n KamanetrauHos Tumyp H [fla
23 dapgeeB Tumyp H fa ) ;
24 Adku Martseit 3 fa 1
23 Wwunukos UBaH H [la |
41 BopoHoB Mpuropun 3 [fa
/1 Kyapsawoe Mpuropuii H fla
/7T Wnbnyes Huknta H fla ll—
/8 OcTpoBckuit Muxaun 3 Ja |
85 [l3uxoBCckuii ApceHuit H Jla 1
92 KpacHoB Makcum 3 fa |
97 A6papawnToB faHnsp H  fa |
Y9 WNeaHOB AHTOH H lla |
1
[peHep Hauy.kKoMmMauwb:;
T yrawes EBrexui
xomaHga (b) "BsiTka" Knpos B3ATve BopoT
NS Mo3s # Bpems Al A2 UC Bl B2 B3 B4 B5 B6 Al A2 A3 A4 A5
25 bepecHeB lumodpeit B llci 1 24 08 29 21 24
U) Xa6apos bpodei B fla 2 .20 1 29
5 BepwuHUH PomaH 3 Jla “H
9 Orubanos MNeaH 3 fa
11 AnanbikuH Nes A u fa
KanbiruH AnekcaHgp 3 [Ja
1b BepwwuHuH Hukonaii 3 Ja
1/ BepepHUKOB AKMUM H  fla :
IX Mepkywwun ApTtyp 3 [fa
19 KowkuH faHun 3 Ja 1
20 3ab6abypuH I neb 3 fa |
21 MoppgaHoBa VipuHa H  [a
23 MowkuH Casenwuii H  [a
24 TBosgkos Kupunn H  Ja 1
26 [OyabipuH Kupunn H  [a J
2/ TMosbiwes Anekceii A W pa .
28 OkaTbes Bnagucnas H [lla L
29 basbines Hukuta H  fa 1
! Hapr>»T o St HaK KoMaHgbl:  paii;
Be3suTenbHOB Anekceii
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JNINHA HrAM CyAhft

CankaHoB tOpwi

Turelinbiii cyassts Akumos Banepuii

Moanuce
naBHOro cyaby. j

Moanuck.

Cy/ibsi BUAEOMNOBTOPOB:

CekpeTapb:

Mopnucek
CekpeTaps marya:

MapkungaHosa Anuca

A dPagees Amutpuii
b*  dnerenToB Pepgocuii
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Kynukos AMuTpwnii
Mwuxees Uropb

Hukonaesa Onbra Y
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CopeBHOBaHMe:
[opopa;:
Jara:
KomaHpa:
M,:IZ Amnnya
1 BP
20 BP
72 BP
5 3
3
8 H
10 3
1 H
12 H
13 H
16 3
17 3
19 3
21 3
22 H ,
23 H
24 3
25 H
28 H
33 3
39 H
41 3
47 H
55 H
71 H
7 H
78 3
85 H
88 H
91 H
92 3
97 H
99 H

3AABOYHbIN JTNCT HA MATY

MepBeHcTBO MPUBOMIXCKOTro thegepanbHOro okpyra cpegun

toHowen Ao 11 net B ce3oHe 2018/2019

HoBouebokcapck
29.10.2018 r.

"Yebokcapbl oOHMOP"

olrle}
(NoNHOCTLIO)

NanTteB AMuTpuii Bnagummnposuy
Mopo3oB CaBenuii AnekcaHapoBmy
KysHeuoB Cepreli KOHCTaHTMHOBMY
BapuHoB Vnbs Cepreesuny

MTBeeB JaHvnn KOpbeBny

BaxTuH AnekcaHgp HOpbeBuy
MwuxaiinoB Kupunn AHapeeBuy
MBaHoB AHApel JleoHnaoBUY
Apxukuii Makcum Cepreesuy
KamanetanHoB Tumyp AHTOHOBUY
LUnwknH Tumyp AHatonbeBny
ConoBbeB AnekcaHap Hvkonaesuy
NaBpeHTbeB famup 3ayapLosuy
MapkoB AnekcaHgp 3ayapAoBuy,
TumodbeeB Hvkonaih BnagnmmpoBumy
Pagees Tumyp AnekcaHapoBumy
Adkn MaTtBeli AnekcaHgpoBuy
LUnnnkos MBaH Anekceesuny
LLUJLULUUJLU,LU Banepbesuy UJ,
CyBopoB Oner AHApeeBuY
CaBesnibknH KOHCTaHTUH BanepbeBuy
BopoHoB puropwuii Onerosuy
logayHunH Erop AnekcaHgposuy
Fop6ebineii ipocnae Viropesuy
Kyapsiwos puropuii EBreHbesmy
Mnbnués Hukuta Anekceesuny
OcTpoBckuii Muxann tOpbesuy

[3nxoBcKuii ApceHnin AHapeeBny

KpacHoB Makcum mMuTpuesny
AbpgpawnTtoB faHusp PyctamoBuy

VMBaHOB AHTOH AnekcaHApoBuY

OgmumanbHblie NpeacTaBuTeNnm:

Ne n/n

1
2
3

[o)71e} /\

Tyrawes EBreHunii Hukonaesuy

K/A

= > T

Jata
poxxaeHus

(ap.mMm.rrrr)
29.01.2009

12.07.2008
25.08.2008
22.05.2009
06.05.2009
27.10.2008
24.07.2008
16.04.2008
20.01.2008
22.05.2009
16.03.2008
17.11.2009
17.11.2009
29.09.2008
08.05.2008
23.09.2009
07.08.2008
23.08.2008
28.12.2008
01.02.2008
19.09.2008
28.11.2009
28.04.2009
29.12.2008
20.01.2008
13.10.2008
10.03.2009
06.09.2008
29.03.2008
25.02.2008
01.02.2008
13.05.2008
23.06.2008

CocTaB no nATepkam:

Bp. ocH.
Bp. 3an.
JH 11 |_|' B nH
ns3 5 n3 10
Moy My ™
n3 y- n3 Ul
n U ya MH
n3 m Vv
NH u ES nMH
m m /(J
DOMKHOCTb
TpeHep

Tyrawes EBrenunii Hukonaesmy
pacLumchpoBka

P /)'



3AABOYHbIN nucT Ha maTu

MepBeHcTBO lMpuBOIXCKOTro PenepasibHONo okpyra

CopesHoBatme: cpeaun wHoweii go 11 net (2008 r.p.)
Fopog; noboye-Bokcapc.\c
HAara: N3- /0 m.01<Pr.
KomaHga: "Bartka" r. Knpos
I/Irp;. Avnnya (nontlggbro) K/A po)fl'(z-(;il/lﬂ CocTaB Mo nATepkam:
(oa.MM.ITTT)
25 Bp bepecHes Tumodeii 14.02.2008
30 Bp Xabapos Epodeit 03.02.2009 BP0 a0
5 3 BepwuHuH PomaH 20.04.2008
Tn m nnno Bp. 3an.
9 3 Orubanos VBaH 13.07.2008
m “ZUTIGrzWer 1 VLHLLHIVIHA
1 H AnanbikuH JleB A 25.03.2009 TH H !
13 3 KanbirmH AnekcaHap 26.03.2008
15 3 BepwunHnH Hukonai 15.09.2008 3 ns
17 H BeaepHuMKoB AKUM 18.12.2008 2
18 3 MepKyLWwnH ApTyp 27.03.2008 T m ™
19 3 KowKnH faHun 18.12.2008
20 3 3a6abypuH Nneb6 27.02.2009 n3 ns
21 H MoppaaHoBa MpunHa 07.12.2006 3
23 H MowkuH CaBenuii 18.09.2008 A U i
24 H B034K0B Knpuan 31.10.2008
26 H ,LI,y/J,blpMH Kupunn 02.12.2008 ns ns
27 H MoBblweB Anekcei A 13.10.2008 4
28 H OkaTbeB Bnagucnas 03.08.2009 H M i
29 H ba3bines Hukuta K 15.04.2008
ns3 n3
MpeacTaBUTENN KOMaHAbI:
Neo o7le) [loNXHOCTh
1 besButenbHoB Anekceii Bnagnmumposuy naBHbI TpeHep

2

A.B. be3ButenbLHOB
pacwudposka



